
1 

'1� .. 1' 

lllllEIE li PIERllll 
DECRETO N• 1.268, DE OI DE MARÇO DE 1.983. 

REVOGA o Decreto Municipal n• 874, de 04 de 

Novembro de 1.977, e dá outras providências. 

JOSt SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municfpio de Assis, 

no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizado pelo Decr"!,' 

to - Lei Complementar n• 9, de 31 de Dezembro de 1.969 (Lei Orgânica' 

dos Municfpios ). 

D E C R E T A: 

Artigo I• - Fica revogado no seu inteiro teor o Decreto Municipal nl 

874, de 04 de Novembro de 1.977. 

Artigo 2• - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 3• - Revogam-se as disposições em contrário.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, EM OI DE MARÇO DE 1.983. 

NÕBILE 

Diretor do partamento de Administração 

Publicado no Departamento de Administração da Prefeitura Municl' 
"' 

pai de Assis, em OI de março de 1.983. 

rtamento de Administração 


